De iusticia et equitate .69.

Statuta in diuisione. maior De
bet standere et minor Debet est
gere. Sic abraam volens se sep
are a lothi dedit ei optiones ut
eligeret vna partem quem vel
let. Gen. xij. Constituit Da
uid et qsi habitus est p lege q
equa esset portio cunctu ad hel
li et remanentiu ad sacernas. i.
Re. xxx: Iusticia expigit ut
q doret aliena no furtive. nec
violenter accipiet. s; cogentit
precio emat. Sic dauid noluit
accipere aream gratis quas
volebat a' Jebusico. sed ipam in
sto precio compauit. i. Paral. i.
xxi. et ij. Regu. xxij. Audiens
ehobias edum balante dixit.
Dixite ne furtu sit Thob. ij.

Iusticia expigit ut malis re
tribuatur eadem mensura. etia in
psenet quas ipsi alijs retribu
erit. Et to iustit est ut no pre
at iustus cu impio. ut abraam
dixit. Ge. xxv. ij. Adoibozeth
iuste amputate sunt manus
sanitates. sicut ipse amputa
uerat septuaginta regib. ut hr
Jud. i. Agag q sine liberis fece
rat mlieres remasit sn liberis
mater eius. i. Regu. xv. Sup
bus amon suspensus est in eo
de partibus qd ipse parauerat

marдохeo. Hester. vij. Postes
iudeoy cades die occisi sut quo
ipsi iudeos occidere decreuerit.
Heste. iy. Viri q dantelem fer
cerunt mitti in lacu leonum
missi sunt in eodem et deuorati
sunt Dan. xij. Duo senes q
voluerunt iniuste occidere su
sannam alpapas interfecit. sic
Dan. xij. In eodem loco i quo
adronicus occiderat oniam fe
cit eu eunuch occidi. ij. mach
abeorum. iij. Jason qui mult
tos interfectos insepultos ab
iecerat inlamentatus et isepul
tus abiectus est. ij. Macha
beorum. v. Antiochus blasf
phemus et homicida pessimo
ulcere interfecit est. ij. Mach
abeorum. iy. Seruo nequas q
noluit cōseruo dimittere repe
eie dñs debitum tam dimis
sum. Mat. xxij. i

Capitulum. 76.

De iustis inter peccatores
latentibus.

Iusti inter peccatores inuenti
untur caste viuētes cu su

fide feruētes puritatib
cu idolatrantibus

Sic innocēs cu malignatib
Viri clemētes cu iturātib

Capitulum. 76.

Usti inuē

ti sunt inter luxuriosos
fos caste et honeste viuentes
quod magnū est. Naz qm̄ oīs
caro corripit viam suā. Si
pit deus ad Noe. Terā vidit
istū coram me. Gene. vi. Loth
castus et continens tūc habi
tauit in medio sodomoz luxu
rie deitōrū. Gen. xix. Joseph ī
egipto castum fideiit et dixit
vitam cū muliere adultera et
la scia. Gen. xxxix. Susan
na iunens fuit in Babilone
castissima. vbi scnes iūcti sūt
impudici. Dan. viij. Iusti
inuenti sunt fideles et dei cul
tores inter infideles et idolatras
Sic in terra madan infideli
um paganoz apparuit domi
nus moysi fidei eius oues pa
fecerit in deserto. Exo. iij. Cre
debat helyas solus esse fidelis
inter idolatras. et n̄ audiuit a
Dño. Reliqui viri septem mil
lenia qui nō creauerūt ge
mia sua ante baal. iij. Re. xix.
Mardocheus solus alijs ad
vantibus anon et duros ho
nores impedere recusabat. He
ster. iij. Ezechiel dixit deus.
Increduliz subuersoz sunt te

cum et cū scriptoribus habi
tas. Ezechie. ij. Daniel et soch
eius habitauerūt inter idola
tras eadēorum. adrañces do
minum deum suū. Dani. iij.
Malthathas cum filijs eius et
cum paucis tempore anthio
chi iuenti sunt fideles. primo
Macha. ij. De fide ceneuriōis
dixit christus. Nō inueni tā
tam fidem in israel. Matthei
vii. Nicodemus inter iudeos
incredulos venit ad iesuz nos
cte et credens dixit. Scimus
q̄ a deo venisti magi. Joh. iij.
Iusti inuēti sunt innocēs in
medio impioz. Sic Samuei
cū pessimis filijs heli natus
sanctus et innocens permisit
vsq̄ ad fines vite sue. vs̄ dicit
i. Reguz. ij. Thobias de tribu
neptalim sub regno samarie ī
ter pessimos innocentia serua
uit Thobie. i. Job de esau et gē
tibus natus dicebat. frater
draconum et socius strutionū
Job. xxx. Jeremias inter popu
lum peccatorē et impiuz serua
uit innocentiam suā. Jeremie
p̄lij. Iusti inuenti sunt pi
et misericordes inter infideles
et inmisericordes. Sic inter cru
deles iudeos et inmisericordes.

Ca. 77. de lacrima et fletu .70.

qui christū crucifixerunt. nisi eodem? portante aromata. Jo/ hān. xij. Alijs penitentib? cru/ deliter ut christus crucifigere tur. Joseph pie petijt ut pps se plectetur. Mat. xxvij. Sama/ riel legis doctor inter phariseos pium dedit consiliū pro apo/ stolis. Actū. v. Corneli? erat in cesarea cū omni? homo sua inter crudelēs religiosus et ti mens deum et faciens elemo/ synas. Actū. x.

Capitulū. 77.

De lacrima et fletu

Lacrimantur et plorant ho mines pro dolorum demō/ stratione

Graviorum pnnulgate.

Cupiditorum expectatione.

Propriorum auscultatione.

Miserorum ex cōpassione.

Peccatorum obstinatione.

Flagellorum supportatione.

Pecitorum in oratione

Amicorum separatione

Invidiosorum indignatione

Lacriman

tur et plorant aliquā do hoies ex tristitia et dolore. De morte caroz amicoz benefi

torum et propinquoꝝ. Sic fle uit Agar volens videre filium suū mortentem. Gen. xvi. Ve nit abeāā ut plangeret saram uxorem suā tā defunctā. Ge/ nesis. xxij. Plangit iacob mē to tempore credens Joseph fi/ lium suū a bestijs deuoratus. Gen. xxxvij. Plangit dauid super mortē saul et Ionathe et alioꝝ occisorum in bello. ij. Regū. i. Dauid et omīs populus plangit super abner. quē Joab pditiose occiderat. ij. Regū. ij. Fletit Dauid super mortem absolon filij sui. licet cum fue rit grauitate persecutus. ij. Re. xxij. In morte mathathie iude machabei et ionathe factus est fletus magnus. i. Machab. ij. ix. et x. Occisus puer ab he code impletum est illud. Pop in rama audita cploratus et ul lulat Rachel. re. Mat. ij. La crimas fundant et plangunt aliqñ homines. et ecomerso p gaudio quod habēt pro aliquo. Sic eleuata voce fleuit iacob cognita Rachel con sobrina sua. Gen. xxxix. Esau videns fratrem suū iacob q̄ diu nō viderat lacrimas non potuit continere. Ge. xxxij. Comota sūt scera